
VODOVOD I ODVODNJA d.o.o.        
Fiskovićeva 2, 20250 Orebić, OIB 54503377157                                                                            
tel./fax.: + 385 20 714 453 
e – mail: vodovod.i.odvodnja@du.ht.hr 
IBAN HR  0723300031153442873                                 
 

 

Izvješće 

o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima u 

postupku javne nabave  

„Sustav upravljanja gubicima – izgradnja i uspostava nadzorno – upravljačkog sustava 

kontrole i smanjenja gubitaka“ 

 

U skladu s člankom 198., stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) naručitelj 

Vodovod i odvodnja d.o.o. proveo je postupak prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim 

gospodarskim subjektima prije pokretanja javne nabave velike vrijednosti za nabavu predmeta 

„Sustav upravljanja gubicima – izgradnja i uspostava nadzorno – upravljačkog sustava kontrole i 

smanjenja gubitaka“, ev. br. E-05/19. 

Poziv na savjetovanje obavljen je zajedno sa prijedlogom dokumentacije o nabavi, uključujući 

troškovnik, dana 29. listopada 2019.g. na Elektroničkom oglasniku javne nabave RH i internetskoj 

stranici naručitelja, a rok za dostavu prijedloga zainteresiranih gospodarskih subjekata elektroničkim 

sredstvima komunikacije putem EOJN RH bio je 05.11.2019. godine. 

Tijekom trajanja prethodnog savjetovanja gospodarski subjekti nisu uputili prijedloge i/ili primjedbe 

na Dokumentaciju o nabavi ili njezine sastavne dijelove. 

U skladu s člankom 198., stavak 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) ovo 

Izvješće objavit će se na internetskim stranicama naručitelja vodovodiodvodnja.hr i na internetskim 

stranicama EOJN RH https://eojn.nn.hr/Oglasnik 

 

                                                     Stručno povjerenstvo za provedbu 

                                                                                                postupaka javne nabave 

 

 

 

 

 

U Orebiću, 06. studeni 2019. god. 

https://eojn.nn.hr/Oglasnik

